

หน้า
หน้า
หน้า

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ประมาณราคา โครงการบำรุงรักษาท่อประปา ขนาด \varnothing 3 นิ้วยาว ประมาณ 2,000 เมตร
ตามรูปแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง จากประปาหมู่ที่ 9 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลเตาปูน อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาขวาง เลขที่แบบ

ราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	336,558.96	1.3074	440,017.18
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน และงานทาง			
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา			
4	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			440,017.18
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			440,000.00
ตัวอักษร		สี่เหลี่ยมผืนผ้าถั่ว		
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		-	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ		-	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....นายอันฟาร์ม ศิริโต หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....นายอภิชาติ ปัญจเมธี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ลงชื่อ.....นายพิทยา สังข์ทอง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

อนุมัติโดยราคากลางนี้ให้ใช้ได้จริง

(นายสมชาย งามศรี งามศรี)

เทศบาลตำบลโพธาราม วันที่ 29 ธันวาคม 2560

โครงการบำรุงรักษาท่อประปา ขนาด Ø 3 นิ้ว ยาวประมาณ 2,000 เมตร จากประปาหมู่ 9 ถึงหมู่ 5 ตำบลนางแก้ว อำเภอบัวราชบุรี (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฝ้ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลเขาขวาง ประมาณราคาโดย นายอภิชาติ ปัญจเมธี ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ท่อพีวีซีขนาดØ3 นิ้ว ชั้น 8.5	500.00	ท่อน	364.00	182,000.00	-	-	182,000.00	
2	ท่อพีวีซีขนาดØ1 นิ้ว	2.00	ท่อน	65.42	130.84	-	-	130.84	
3	ข้อต่อขนาดØ3 นิ้ว	8.00	อัน	76.64	613.12	-	-	613.12	
4	สามทางลด ขนาดØ3 นิ้ว /1 นิ้ว	25.00	อัน	105.00	2,625.00	-	-	2,625.00	
5	เทพื้นเกลียว (หนา)	3.00	ม้วน	25.00	75.00	-	-	75.00	
6	ฝาครอบปิดท่อ ขนาดØ1 นิ้ว	15.00	อัน	5.00	75.00	-	-	75.00	
7	กาวประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	2.00	กระป๋อง	410.00	820.00	-	-	820.00	
8	วาล์วพีวีซีเปิด-ปิด ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ตัว	220.00	220.00	-	-	220.00	
9	งานเดินท่อพีวีซี ขนาดØ3 นิ้ว	2,000.00	เมตร	-	-	75.00	150,000.00	150,000.00	
	ระบบประปา								
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	(ผู้รับจ้างเป็นผู้รับผิดชอบ)					
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง			(สามแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบกสตางค์)				336,558.96	

ราคากลางโดยใช้ราคาของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....นายอันฟามร์ ศิริโต หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....นายอภิชาติ ปัญจเมธี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ลงชื่อ.....นายพิทยา สังข์ทอง เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ

อนุมัติ/รับทราบราคา กลาง ปี ๒๕๖๐/๒๕๖๑

(นายสมพงษ์ พงษ์พงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลเขาขวาง